

Pachet tipizate

I.D.: 91491669

Data publicarii	04.01.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.157,00 RON - 11.157,00 RON

Descriere: 1. Registre A4 30 file 41 buc - 12 lei/buc = 492 lei 2. Registre A4 30 file 1 buc - 15 lei/buc = 15 lei 3. Registre A4 50 file 82 buc- 20 lei/buc = 1.640 lei 4. Registre A4 100 file 206 buc- 25 lei/buc = 5.150 lei 5. Registre A4 100 file f/v 16 buc- 30 lei/buc = 480 lei 6. Registre A4 100 file copertă dură 73 buc- 35 lei/buc = 2.555 lei 7. Registru unic A4 100 file copertă dură 1 buc- 50 lei/buc = 50 lei 8. Foi observație Îngrijiri Paliative A4 pliat 100 buc - 3 lei/buc = 300 lei 9. Dosar transfuzie A4 pliat 100 buc - 3 lei/buc = 300 lei 10. Rețetare blocuri 1/3 din A4 50 buc - 3.5 lei/buc = 175 lei